



ASSISTANCE

více než / služba

Zvláštní pojistné podmínky individuálního cestovního pojištění

ZPPCP-ICP 2010 ze dne 15. května 2010

I. ČÁST SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Článek 1. Úvodní ustanovení

Pro individuální cestovní pojištění které sjednává pojistitel INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A., člen skupiny AXA, se sídlem Avenue Louise 166, 1050, Brusel, Belgie, zapsané v obchodním registru vedeném Greffe de Tribunal de commerce de Bruxelles pod registračním číslem 0415591055, jednající prostřednictvím INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složky, se sídlem budova City Point, Hvězdova 1689/2a 140 62 PRAHA 4 – Pankrác, Česká republika, IČ 28225619, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl A, vložka 59647, nad jejíž činností vykonává dohled Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (dále jen „pojistitel“) platí zejména zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění VPPCP 2010 ze dne 1. ledna 2010 (dále jen „VPPCP“) a tyto Zvláštní pojistné podmínky individuálního cestovního pojištění ZPPCP-ICP 2010 (dále jen „ZPPCP-ICP“) a ustanovení pojistné smlouvy, jejíž nedílnou součástí jsou tyto ZPPCP-ICP.

Článek 2. Cestovní pojištění

1. K rozsahu pojištění uvedenému ve VPPCP a DPPCP-ICP lze dále sjednat připojištění v následujících variantách:
 - a) Připojištění zavazadel (PZ)
 - b) Připojištění Rizikových sportů (RS)
 - c) Připojištění Extrémních sportů (ES).

Článek 3. Závěrečná ustanovení I. ČÁSTI

1. Tyto ZPPCP-ICP doplňují ujednání VPPCP a spolu s VPPCP jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
2. Pokud se tyto ZPPCP-ICP pojistitele odvolávají na všeobecně závazné právní předpisy, rozumí se jimi právní předpisy platné a účinné v České republice.
3. Pokud se některá ustanovení těchto ZPPCP-ICP stanou neplatnými nebo spornými v důsledku změny všeobecně závazných právních předpisů, použije se takový všeobecně závazný právní předpis, který je jím svojí povahou a účelem nejbližší.
4. Tyto ZPPCP-ICP jsou platné od 15. května 2010.

II. ČÁST ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

ODDÍL A) Připojištění zavazadel (PZ)

1. Bylo-li sjednáno připojištění zavazadel, odchylně od VPPCP je celkový limit plnění pro pojištění zavazadel uvedený v Přehledu pojistného plnění navýšen o 20 000 Kč. Limit na jedno zavazadlo je 15 000 Kč.
2. Odchylně od VPPCP oddílu D) článku 2) odst. 2 se pro účely tohoto připojištění neuplatňuje výluha uvedená pod písmenem d) f), k) a p).

ODDÍL B) Připojištění Rizikových sportů (RS)

1. Bylo-li sjednáno připojištění rizikových sportů, vztahuje se cestovní pojištění i na události, k nimž došlo při provozování:
 - a) rizikových sportů jak na rekreační úrovni tak výkonnostně nebo v souvislosti s provozováním profesionálního sportu nebo po dobu účasti na veřejně organizovaných sportovních soutěžích a přípravy na ně.
 - b) běžných sportů výkonnostně nebo v souvislosti s provozováním profesionálního sportu nebo po dobu účasti na veřejně organizovaných sportovních soutěžích a přípravy na ně.
2. Rozšířené krytí na škody vzniklé v důsledku provozování sportů uvedených v odstavci 1. tohoto článku se v závislosti na sjednaném pojistném programu rozšiřuje pro tato pojištění:
 - a) pojištění léčebných výloh
 - b) pojištění odpovědnosti za škodu.

ODDÍL C) Připojištění Extrémních sportů (ES)

1. Bylo-li sjednáno připojištění extrémních sportů, vztahuje se cestovní pojištění i na události, k nimž došlo při provozování:
 - a) extrémních sportů jak na rekreační úrovni tak výkonnostně nebo v souvislosti s provozováním profesionálního sportu nebo po dobu účasti na veřejně organizovaných sportovních soutěžích a přípravy na ně.
 - b) rizikových sportů jak na rekreační úrovni tak výkonnostně nebo v souvislosti s provozováním profesionálního sportu nebo po dobu účasti na veřejně organizovaných sportovních soutěžích a přípravy na ně.
 - c) běžných sportů výkonnostně nebo v souvislosti s provozováním profesionálního sportu nebo po dobu účasti na veřejně organizovaných sportovních soutěžích a přípravy na ně.
2. Rozšířené krytí na škody vzniklé v důsledku provozování sportů uvedených v odstavci 1. tohoto článku se v závislosti na pojistném programu rozšiřuje pro tato pojištění:
 - a) pojištění léčebných výloh
 - b) pojištění odpovědnosti za škodu.